
ROSAW    12.72MSB    Pásová pila na kolejnice

  Pro řezání kolejnic bez odlétávajících jisker při novostavbě i údržbě.

Patentovaná 4-rolnová technika
• Přesné a rychlé řezání díky stabilnímu rámu 
• Dlouhá životnost pilového pásu díky nízkému zkrutu oproti 
 3-rolnové technice

Výkonnost a ergonomie 
• Jednodušší a rychlejší výměna pásu 
• Snížený přenos vibrací do rukou
• Nízké emise hluku
• Modulární konstrukce

Flexibilní použití 
• Tichý chod bez vibrací 
• Možnost řezání silně ojetých kolejnic díky upínání na stojinu kolejnice
 
Ochrana člověka i životního prostředí
• Vyšší bezpečnost obsluhy díky bezjiskrovému řezání
• Zachování kvality materiálu kolejnic - provádí se pouze studený řez 
• Neuvolňuje se brusný prach

Doporučené použití: Při neutrální teplotě kolejnice nebo při tahovém napětí  
v kolejnici. Ideálně vhodný mimo jiné pro práce v noci (nízké emise hluku) a při 
nižších teplotách kolejnic.

VÝHODY K VAŠEMU PROSPĚCHU.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

9801272008 Pilový pás
9001511027  Chladicí kapalina, koncentrát, 5 litrů,
 Poměr mísení = koncentrát: voda = 1:50 
9801040005  Hliníková nádoba na zachycování chladicí kapaliny
9008120317  prodlužovací kabel 10 m (jen pro verze 230 V)
5098960001  Přepravní box
8204050100 Profilová šablona pro 49E1 / 54E3 / 60E1

Šablony pro další profily kolejnic na vyžádání.

Pohon 4-taktní benzinový motor

Typ  Honda GX35

Výkon  1,0 kW

Rychlost řezu  72 m/min

Doba řezu od 2 min/řez

Posun vřetene  ručně

Rozměry (D x Š x V)  815 x 590 x 550 mm

Hmotnost pásov pily  od 42 kg

Hmotnost upínacích čelistí od 19 kg 

Životnost pásu až 25 řezů při netvrzených kolejnicích, až 8 řezů kolejnic tvrzených nebo z houževnaté oceli.

Elektromotor

110 V / 50 Hz; 230 V / 50 Hz; 

400 V / 50 Hz

0,75 kW

72 m/min

od 2 min/řez

ručně

815 x 590 x 550 mm

od 54 kg

od 19 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

ROSAW 12.72MSB – 5099900002

Přepravní box

www.robel.com




